XXXX, născută la XXXX, IDNP XXX, domiciliată în s. Moscovei r-
nul Cahul, pentru tratamentul medical oncologic; 

- 5000,00 (cinci mii) lei, cet. XXXX, născută la XXXX, IDNP XXXX, domiciliată în s. Tartaul 
de Salcie r-nul Cahul, pentru tratamentul medical oncologic; 

- 2500,00 (două mii cinci sute) lei, cet XXXX născut la XXXX, IDNP XXXX, domiciliat în s. 
Moscovei r-nul Cahul, pentru tratamentul medical oncologic;  

- 2500,00 (două mii cinci sute) lei, cet. XXXX născută la XXXX, IDNP XXXX, domiciliată în s. 
Moscovei r-nul Cahul, pentru tratamentul medical oncologic; 

- 10000,00 (zece mii) lei, cet. XXXX născută la XXXX, IDNP XXXX, domiciliată în s. Lebedenco 
r-nul Cahul, pentru tratamentul medical oncologic;

[...]

- 10000,00 (zece mii) lei, cet. XXXX născută la XXXX, IDNP XXXX, domiciliată în s. Crihana 
Veche r-nul Cahul, pentru tratamentul medical oncologic. 

2. Se alocă din Fondul de rezervă al Consiliului Raional Cahul mijloace financiare în sumă de 
158800,00 lei, inclusiv: 
- 120000,0 (una sută douăzeci mii) lei Primăriei satului Văleni, r-nul Cahul, transferuri curente 
cu destinație specială între bugetele locale de nivelul II și bugetele locale de nivelul I, pentru 
curățirea și adâncirea canalului de evacuare a apelor pluviale; 
-  38800,0 (treizeci și opt mii opt sute) lei Primăriei satului Crihana Veche, r-nul Cahul, 
transferuri curente cu destinație specială între bugetele locale de nivelul II și bugetele locale de 
nivelul I, pentru restituirea cheltuielilor suportate la pregătirea și desfășurarea aplicaților la

[...]

limita alocațiilor prevăzute în buget și în baza documentelor justificative. 

Totodată, conform dispoziției nr. 2 din 29 martie 2025 a Comisiei pentru Situații 
Excepționale Raionului Cahul, se recomandă Consiliului Raional Cahul să aloce din Fondul de 
rezervă 120000,0 (una sută douăzeci mii) lei Primăriei satului Văleni, pentru curățirea și adâncirea 
canalului de evacuare a apelor pluviale. 

Astfel se propune spre aprobare proiectul de decizie ,,Cu privire la alocarea mijloacelor 
financiare din fondul de rezervă al Consiliului Raional Cahul pentru anul 2025”.